
CVE 2547634 | Director: Felipe Andrés Peroti Díaz
Sitio Web: www.diarioficial.cl

| Mesa Central: 600 712 0001    Email: consultas@diarioficial.cl
Dirección: Dr. Torres Boonen N°511, Providencia, Santiago, Chile.

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N°19.799 e incluye sellado de tiempo y firma electrónica
avanzada. Para verificar la autenticidad de una representación impresa del mismo, ingrese este código en el sitio web www.diarioficial.cl

DIARIO OFICIAL
DE LA REPUBLICA DE CHILE

Ministerio del Interior y Seguridad Pública

IV
SECCIÓN

LICITACIONES, CONCURSOS, CITACIONES Y EXTRAVÍO DE DOCUMENTOS

Núm. 43.958 | Jueves 26 de Septiembre de 2024 | Página 1 de 1

Avisos

CVE 2547634

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS

Subsecretaría de Obras Públicas / Dirección de Vialidad / Región de Atacama

 
DIRECCIÓN DE VIALIDAD

REGIÓN DE ATACAMA

LICITACIÓN PÚBLICA
 

“NOMBRE DE LA PROPUESTA”

CAMINO POR RECICLADO DE PAVIMENTOS RUTA C-416 KM 19,282 AL
KM 59,403 CRUCE RUTA 5 - TOTORAL - CALETA TOTORAL, PROVINCIA

DE COPIAPÓ, REGIÓN DE ATACAMA

El presente proceso de licitación se realizará electrónicamente a través
de la plataforma www.mercadopublico.cl

 
Nº CONTRATO: 390881; ID MERCADO PÚBLICO Nº 2011-20-O124.
DESCRIPCCIÓN: El proyecto consiste en la conservación del pavimento de
las rutas mencionadas, a través de un reciclado del pavimento asfáltico para
garantizar la colocación de un sello tipo Cape Seal, demarcación del
pavimento y colocación de tachas reflectantes.
FINANCIAMIENTO: Sectorial.
TIPO DE GASTO: Contratación de Obra.
PRESUPUESTO OFICIAL:  Será entregado junto con los antecedentes de
licitación.
TIPO DE CONTRATO: Serie de Precios Unitarios, Reajuste IPC.
PLAZO: 240 días corridos.
REQUISITOS PARTICIPANTES:
 

 
Se autoriza la participación de contratistas, de acuerdo a lo indicado en el
decreto supremo MOP Nº 147 de fecha 08.09.2023.
PUBLICACIÓN DE BASES Y ANTECEDENTES:  Disponibles en el portal
www.mercadopublico.cl.
CALENDARIO:
Plazo para Consultas: 9 de octubre de 2024.
Plazo Respuestas: 16 de octubre de 2024.
Cierre de Recepción de Ofertas Técnicas y Económicas: 23 de octubre
de 2024, Hora: 09:00 hrs.
Apertura Ofertas Técnicas: 23 de octubre de 2024, Hora: 10:00 hrs.
Apertura Ofertas Económicas: 5 de noviembre de 2024, Hora: 10:00 hrs.

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE OBRAS PÚBLICAS
REGIÓN DE ATACAMA

 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág.:
Vpe portada:

26/09/2024
    $217.800
    $217.800
    $217.800

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       6.000
       2.000
       2.000
     100,00%

Sección:
Frecuencia:
Ámbito:
Sector:

AGENDA
DIARIO
NACIONAL
ESPECIAL

Pág: 1


